30 al legei de instrucțiune) sa
larul anual de 1800 cor., iai dela
ocuparea definitivă a postului de pro
fesor ordinar, salariu) anuar de 2000
(dbue mii) corbne, trei decenale de
câte 200 cordne, drept de pensiune
conform statutelor fondului archidie-
cesan de pensiuni, 6r pe timpul de
serviciu ca profesor suplinitor 1600
corbne.

Brad, din ședința comitetului
representanței gimnasiului public ro
mân gr.-or. ținută la 10(23) August
1904.

Președinte:
Vasiliu Damian m. p. protopresbiter.

Secretar:
Dr. Pavel Oprișa, m. p. profesor.